PCE ltalia s.r.l. - Societa del Gruppo PCE HOLDING GMBH - Via
Pesciatina 878 / B’-Interno 6 * IT-55012 Capannori (LU)

Offerta

Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali dell'Universita di Pavia Offerta n°

(sede di Cremona)
Corso Garibaldi, 178
. Cremona

Data

Valida fino al
Cliente n°
P.LV.A.
Operatore
a2

=]

Fax

La ringraziamo per l'interesse mostrato verso i nostri prodotti e servizi.

Nostre Condizioni generali di contratto.

Le potra trovare al seguente link: https://www.pce-instruments.com/italiano/terms#AGB

Le consigliamo i seguenti articoli:
Item Articolo
10 PCE-MM 800

Microscopio USB PCE-MM 800

20 PCE-MM 200UV
Microscopio USB PCE-MM 200UV

Peso netto: 0,30 kg
peso lordo: 0,68 kg
Termini di consegna: Porto Franco con addebito in fattura
Modalita di trasporto: Corriere
Imballaggio: cartone

| prezzi non includono certificazioni o servizi non indicati in offerta.

Unita Quantita Prezzo PZ
pcs 1 49,90 1
pcs 1 99,90 1

spese spedizione

Importo netto
Importo LV.A. 22 %

Importo offerta

Tempi di consegna indicati solo in fase di ordine in base alle disponibilita di magazzino.
In caso di ordine confermare I'offerta e indicare tutti i dati di fatturazione e spedizione a: ordini@pce-italia.it

Il diritto di recesso per aziende e professionisti € totalmente a discrezione di PCE Instruments.
Nel caso che venisse accordato questo diritto, potrebbero comunque essere addebitate delle spese a titolo di recupero costi.

Tutti i resi dovranno pervenire in porto franco.

Non esitate a contattarci per qualsiasi domanda riguardo il vostro preventivo, saremo felici di risponderle.
La preghiamo di notare che spediamo esclusivamente riferendoci alle nostre Condizioni generali di contratto.
Le puo trovare al seguente link: https://www.pce-instruments.com/italiano/terms#AGB

QUIT125528
19.10.2020
18.11.2020

112188
00462870189
Gabriele Lanfri
+39 0583 975 114
info@pce-italia.it
+39 0583 974 824

Pagina 1 di 1

Importo EUR
49,90

99,90

8,00

157,80
34,72

192,52

CIN: B

C/c: 000000153835
BIC/SWIFT: BAPPIT21Q18
IBAN: IT25B0503470260000000153835

PCE ltalia s.r.l.
Amministratore:

Banco Popolare
Agenzia di Botticino
ABI: 05034

CAB: 70260

Emanuele Agnanti

Sito web:

www.pce-italia.it
Internazionale:
www.pce-instruments.com

P. 1.V.A.: IT02008010460
Camera di commercio : Lucca
R.E.A. Numero : 189135



