

PCE Italia s.r.l. - Società del Gruppo PCE HOLDING GMBH • Via Pesciatina 878 / B'-Interno 6 • IT-55012 Capannori (LU)

Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali dell'Università di Pavia (sede di Cremona) Corso Garibaldi, 178

. Cremona

Offerta	
Offerta n°	QUIT125528
Data	19.10.2020
Valida fino al	18.11.2020
Cliente n°	112188
P. I.V.A.	00462870189
Operatore	Gabriele Lanfri
	+39 0583 975 114
="	info@pce-italia.it
Fax	+39 0583 974 824

Pagina 1 di 1

La ringraziamo per l'interesse mostrato verso i nostri prodotti e servizi.

Nostre Condizioni generali di contratto.

Le potrà trovare al seguente link: https://www.pce-instruments.com/italiano/terms#AGB Le consigliamo i seguenti articoli:

Item	Articolo	Unità	Quantità	Prezzo PZ	Importo EUR
10	PCE-MM 800 Microscopio USB PCE-MM 800	pcs	1	49,90 1	49,90
20	PCE-MM 200UV Microscopio USB PCE-MM 200UV	pcs	1	99,90 1	99,90
			spese spedizione		8,00

Importo offerta	192,52
Importo I.V.A. 22 %	34,72
Importo netto	157,80

Peso netto: 0,30 kg peso lordo: 0,68 kg

Termini di consegna: Porto Franco con addebito in fattura

Modalità di trasporto: Corriere Imballaggio: cartone

I prezzi non includono certificazioni o servizi non indicati in offerta.

Tempi di consegna indicati solo in fase di ordine in base alle disponibilità di magazzino.

In caso di ordine confermare l'offerta e indicare tutti i dati di fatturazione e spedizione a: ordini@pce-italia.it

Il diritto di recesso per aziende e professionisti è totalmente a discrezione di PCE Instruments.

Nel caso che venisse accordato questo diritto, potrebbero comunque essere addebitate delle spese a titolo di recupero costi. Tutti i resi dovranno pervenire in porto franco.

Non esitate a contattarci per qualsiasi domanda riguardo il vostro preventivo, saremo felici di risponderle. La preghiamo di notare che spediamo esclusivamente riferendoci alle nostre Condizioni generali di contratto. Le può trovare al sequente link: https://www.pce-instruments.com/italiano/terms#AGB